
UCHWAŁA NR 603/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz.1526), art.25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.z 2021 r. poz.1899 z późn.zm.), w związku z art. 24 ust.5c ustawy  
z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2329), § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXII/248/09 Rady Powiatu w Koszalinie 
z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomościami oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 
niż 3 lata, na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. Zachodn. 
z 2009 r. Nr 50, poz. 1251) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na  nieodpłatne nabycie na rzecz Powiatu Koszalińskiego prawa 
własności nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 9/8 o pow. 0,2308 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Dadzewo gmina Polanów, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, dla której prawo własności wykonuje Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział 
Terenowy w Koszalinie, objętej księgą wieczystą o numerze K01K/00048145/0. 

2. Nabycie nieruchomości następuje w celu regulacji stanu prawnego drogi powiatowej 
3554Z - Dadzewo. 

§ 2. Wszelkie koszty związane z nabyciem nieruchomości, o której mowa w § 1 pkt.1 ponosi 
Powiat Koszaliński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Marian 
Stanisław Hermanowicz 

 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przeprowadzoną inwentaryzacją gruntów przez Powiatowy Zarząd Dróg 
w Koszalinie stwierdzono, iż część drogi powiatowej nr 3554Z- Dadzewo przebiega przez 
działkę stanowiącą własność Skarbu Państwa, dla której prawo własności wykonuje Krajowy 
Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Koszalinie. W związku z powyższym  
zasadne jest nieodpłatne nabycie na rzecz Powiatu Koszalińskiego od KOWR OT 
w Koszalinie, wydzieloną część nieruchomości oznaczoną jako działka nr 9/8 obręb 
Dzadzewo gmina Polanów w celu regulacji stanu prawnego drogi powiatowej nr 3554Z 
- Dadzewo. 

Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



